INDICAÇÃO Nº 322, DE 07 DE JULHO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES, Vereadora à
Câmara Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais
que lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obras tendentes
a reformular a valeta existente no cruzamento da Avenida 5 com a Rua Perimetral
do Bairro Vivendas do bom Jardim.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que nunca houve a
devida adequação da referida valeta em relação as obras realizadas na Avenida 5,
sendo que vários usuários da via pública mencionada reclamaram da profundidade
da mesma, o que vem a danificar os veículos e prejudicar seu fluxo no local.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 07 de julho de 2017.

________________________________________
MARIA ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA GOMES

Vereadora